

---

# TRIEN HUY LY HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31425352**

Provstlund Alle 47  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2026**

---

**Trien Huy Ly**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRIEN HUY LY HOLDING ApS  
Provstlund Alle 47  
8700 Horsens  
e-mailadresse: trienhuy@hotmail.com  
CVR-nr.: 31425352  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for TRIEN HUY LY HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 24/04/2026

### **Direktion**

Trien Huy Ly

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2025 regnskabsåret er 647.228 kr. sammenholdt med sidste år på 416.087 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Man har tidligere år glemt en værdibeholdnings konti. Dette har gjort at der er ændringer i sammenligningstallene.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har efter regnskabsafslutning ikke været begivenheder som har påvirker regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-131.878</b>	<b>-19.165</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-131.878</b>	<b>-19.165</b>
Andre finansielle indtægter		1.015.785	322.768
Øvrige finansielle omkostninger		-21.673	-306
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>862.234</b>	<b>460.886</b>
Skat af årets resultat		-215.006	-44.814
<b>Årets resultat</b>		<b>647.228</b>	<b>416.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		488.428	281.072
<b>I alt</b>		<b>647.228</b>	<b>416.072</b>

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note

1

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.917	0
Kapitalinteresser		0	706.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>591.917</b>	<b>706.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>591.917</b>	<b>706.504</b>
Tilgodehavende skat		67.693	46.590
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.693</b>	<b>46.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.862.341	5.680.034
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3</b>	<b>5.862.341</b>	<b>5.680.034</b>
Likvide beholdninger		1.897.172	1.258.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.827.206</b>	<b>6.985.385</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.419.123</b>	<b>7.691.889</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.910.317	7.421.889
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.194.117</b>	<b>7.681.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		215.006	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.006</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.006</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.419.123</b>	<b>7.691.889</b>

## Noter

### 1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

	før korrektion	efter korrektion
Værdipapir 31.12.24	4.838.290 kr.	5.680.034 kr.

Difference: 841.744 kr.

Der er foretaget ændringer i sammenligningstallene grundet, manglende medtagning af værdipapir konti.

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	619.004	0
Andel i årets resultat jf. note	-114.587	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>504.417</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>591.917</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-NOVATIVE MEDIA ApS, Horsens	50%	297.718	-301.784
Ad Nordics ApS, Horsens	50%	886.116	72.616

**3. Værdipapirer og kapitalandele i alt**

Værdipapir kostpris primo	5.680.034 kr.
Årets tilgang	234.299 kr.
Årets afgang	-945.017 kr.
Årets opskrivninger	893.024 kr.
Værdipapir ultimo	5.862.341 kr.

**4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0